



**ESTADO LIBRE Y SOBERANO
DE CHIHUAHUA**

Dependencia: Secretaría de Hacienda
Procedimiento: SH/LPE/066/2018 Tec. y Eco.

ACTA DE RECEPCIÓN Y APERTURA DE LAS PROPUESTAS TÉCNICAS Y ECONÓMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NÚMERO SH/LPE/066/2018, RELATIVA AL SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE MOBILIARIO, ANAQUELES Y EQUIPO AUDIOVISUAL PARA EL EQUIPAMIENTO DEL NUEVO EDIFICIO DE LA DIRECCIÓN DEL REGISTRO PÚBLICO DE LA PROPIEDAD Y DEL NOTARIADO, REQUERIDO POR LA SECRETARÍA GENERAL DE GOBIERNO, PARA QUE SEA NORMADO A TRAVÉS DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO.

En la Ciudad de Chihuahua, siendo las 09:00 horas del día 16 de Julio de 2018, en sesión ordinaria del Comité de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Poder Ejecutivo del Estado, la Ing. Carolina Córdova Rascón, Presidente del Comité de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Poder Ejecutivo del Estado, el Lic. Heber Eduardo Barraza Ramos, Representante del Registro Público de la Propiedad y del Notariado de la Secretaría General de Gobierno, la Lic. Sofía Alejandra Ramos González, Representante de la Dirección de Programación, Control de Pagos y Seguimiento Financiero de Inversiones de la Secretaría de Hacienda, la Lic. Paola Alejandra Villagrán Montes, Representante de la Dirección Jurídica de la Secretaría de Hacienda y la Lic. Ana Marcela Miranda Alvidrez, Secretaria Técnica y encargada del Comité de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua. Evento que se realiza en la sala de juntas de la Dirección de Adquisiciones de la Secretaría de Hacienda, ubicada en el séptimo piso del Edificio Héroes de la Reforma con domicilio en Av. Venustiano Carranza número 601 de esta Ciudad, se hacen constar los siguientes hechos del procedimiento adquisitivo con fundamento en los Artículos 51 fracción I, 61 y 62 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratación de Servicios del Estado de Chihuahua.

HECHOS:

Siendo la hora y fecha establecidas en las bases, se da inicio al acto de recepción y apertura de propuestas técnicas y económicas de la Licitación Pública número **SH/LPE/066/2018**, por lo que se realiza la toma de lista de asistencia a los licitantes que adquirieron en tiempo y forma las bases respectivas, haciendo constar que se encuentran presentes los siguientes licitantes:

LICITANTE	REPRESENTANTE
IHO MOBILIARIO INSTITUCIONAL, S.A. DE C.V.	MARIO ALBERTO MIRANDA SILVEYRA

Hecho lo anterior, se solicita al licitante que realice la entrega del sobre que contiene la propuesta técnica y económica. Acto seguido se inicia con la apertura de los sobres que contienen las propuestas técnicas, a efecto de verificar si las mismas cumplen cuantitativamente con los requisitos solicitados en las bases y sus anexos, y en su caso aceptarse para su revisión detallada, quedando de la siguiente forma:

LICITANTE	PROPUESTA TÉCNICA
IHO MOBILIARIO INSTITUCIONAL, S.A. DE C.V.	Se acepta su propuesta técnica para revisión detallada, con fundamento en el Artículo 61 fracción III y 62 de la Ley de la Materia.

Acto seguido se procede a la apertura del sobre que contiene las propuestas económicas de los licitantes cuya propuesta técnica fue recibida para revisión detallada, leyéndose los siguientes importes:

(Handwritten signatures and initials)



**ESTADO LIBRE Y SOBERANO
DE CHIHUAHUA**

Dependencia: Secretaría de Hacienda

Procedimiento: SH/LPE/066/2018 Tec. y
Eco.

PROPUESTA ECONÓMICA						
LICITANTE			IHO MOBILIARIO INSTITUCIONAL, S.A. DE C.V.			
PARTIDA	SUB PARTIDA	CANTIDAD	CONCEPTO	MARCA Y MODELO COTIZADO	PRECIO UNITARIO SIN I.V.A.	PRECIO TOTAL SIN I.V.A.
UNO	1	1	Módulo de cajas para 5 personas, con paneles divisorios pinchables, con zoclo inferior con electrificación por medio de arneses eléctricos desmontables manualmente incluye 4 paneles de 50" de altura x 48" de ancho, 6 paneles de 50" de alto x 24" de ancho, 1 panel de 50" de altura x 50" de ancho, 2 receptáculos por estación electrificados, 5 cajoneras metálicas con 1 cajoneras papeleros y 1 cajón de archivo colgante, cubierta plástica de alta densidad color B9 Silver Mesh, canto perimetral en PVC, R greige de 48" x 24" soportadas por ménsulas en acero rolado que anclan en el panel	Marca: HON Mod. ACCELERATE	\$123,491.38	\$123,491.38
	2	1	Estación tipo recepción para 2 personas, con paneles al frente y al costado pinchables con zoclo inferior con electrificación por medio de arneses eléctricos desconectables manualmente, incluye 2 paneles de 42" de altura x 48" de ancho, 1 panel de 42" de altura x 42" de ancho, 2 paneles de 42" de altura x 24" de ancho, 4 receptáculos en total 2 cajoneras metálicas con 2 cajones papeleros y 1 cajón de archivo, 2 cubiertas en laminado plástico de alta densidad color B9 Silver Mesh canto perimetral en PVC R Greige de 48" x 24" y una cubierta de 42" x 20", con 2 cubiertas tipo mostrador de 48" x 15" de ancho.	Marca: HON Mod. ACCELERATE	\$45,258.63	\$45,258.63
	3	22	Mesas de trabajo de 48" de ancho x 24" con estructura metálica de uso pesado y cubiertas en laminado plástico de alta densidad.	Marca: KNOLL Mod. ANTENA	\$7,715.52	\$169,741.44
	4	15	Librerías metálicas de 71" de altura x 34.5" de ancho con 5 entrepaños, para uso pesado importado.	Marca: HON Mod. H572ABC	\$4,129.32	\$61,939.80
	5	19	Archivero de 4 gavetas horizontal de 30" de ancho con rieles embalados con extensión para uso pesado, importados.	Marca: HON Mod. H434	\$7,586.21	\$144,137.99
	6	3	Gabinets superior para empotrar en archiveros, con 2 puertas corredizas de 30" de ancho x 27 7/8" de altura.	Marca: HON Mod. H9317	\$8,603.45	\$25,810.35
	7	3	Mesas cuadradas de 48" x 48" con base en forma de cruz, fabricadas en laminado plástico de alta densidad color SOMKE k8.	Marca: HON Mod. PRESIDE	\$7,887.94	\$23,663.82
	8	2	Mesas de juntas de 120" de ancho x 48" con base laminado, cubierta en laminado plástico de alta densidad color SOMKE k8.	Marca: HON Mod. PRESIDE	\$13,598.28	\$27,196.56
	9	1	Estación tipo recepción para 3 personas, con paneles al frente y al costado pinchables con zoclo inferior incluye 3 paneles de 42" de altura x 48" de ancho, 2 paneles de 42" de altura x 24" de ancho, incluyen 3 cajoneras metálicas con 2 cajones papeleros y 1 cajón de archivo con llave, 3 cubiertas en laminado plástico de alta densidad color B9 Silver Mesh canto perimetral en PVC, R greige de 48" x 24" con cubiertas mostrador 48" x 15" de ancho.	Marca: HON Mod. ACCELERATE	\$48,767.25	\$48,767.25
	10	2	Estación tipo recepción para 2 personas, con paneles al frente y al costado pinchables con zoclo inferior incluye 2 paneles de 42" de altura x 24" de ancho, incluyen cajoneras metálicas con 2 cajones papeleros y 1 cajón de archivo con llave, 2 cubiertas en laminado plástico de alta densidad color B9 Silver Mesh canto perimetral en PVC, R greige de 48" x 24" con 2 cubiertas mostrador 48" x 15" de ancho	Marca: HON Mod. ACCELERATE	\$31,008.63	\$62,017.26



**ESTADO LIBRE Y SOBERANO
DE CHIHUAHUA**

Dependencia: Secretaría de Hacienda

Procedimiento: SH/LPE/066/2018 Tec. y Eco.

11	2	Escritorios de 52" de ancho x 24" de profundidad, con cubierta en laminado plástico de alta densidad, con cajonera metálica con 2 cajones papeleros y 1 cajón de archivo para uso pesado.	Marca: HON Mod. VOI	\$12,500.00	\$25,000.00
12	1	Modulo en forma de L con cubierta al frente de 60" x 30" y lateral de 36" x 24", con cajonera metálica con 2 cajones papeleros y cajón de archivo, estructura en base de acero por debajo de las cubiertas y agarrando el soporte de las patas.	Marca: KNOLL Mod. ANTENA	\$17,021.56	\$17,021.56
13	6	Modulo en forma de U con escritorio de 72" de ancho x 36" de profundidad con cajonera BBF, puente 42" x 24". Credenza de 72" x 24" con cajonera horizontal con 2 cajones de archivo, librero superior de 72" de ancho con 4 puertas abatibles, todo fabricado en laminado plástico mocha.	Marca: HON Mod. 10500	\$37,931.04	\$227,586.24
14	36	Módulos en forma de L con cubierta al frente de 60" x 30" y lateral de 36" x 24" cubiertas en laminado plástico de alta densidad, con canto perimetral en PVC, de uso pesado, con estructura metálica con soportes debajo de cubierta los cuales se unen a las patas, con cajonera con 2 cajones papeleros y 1 cajón de archivo.	Marca: KNOLL Mod. ANTENA	\$17,284.49	\$622,241.64
15	4	Módulos en forma de L con cubierta al frente de 60" x 24" y lateral de 36" x 24" cubiertas en laminado plástico de alta densidad, con canto perimetral en PVC, de uso pesado, con estructura metálica con soportes debajo de cubierta los cuales se unen a las patas, con cajoneras con 2 cajones papeleros y 1 cajón de archivo.	Marca: KNOLL Mod. ANTENA	\$17,112.07	\$68,448.28
16	1	Conjunto de 24 estaciones tipo bench, con pantalla divisoria entre estaciones espina centro con preparación para el cableado de voz y datos, incluye electrificación de las estaciones, cubiertas en laminado plástico 12 de 48" de ancho y 12 estaciones de 60" x 24" con lateral 30" x 24", 12 estaciones cuentan con cajonera móvil con 2 cajones papeleros y 1 cajón de archivo y 12 cajoneras móviles con cajón papeleros y 1 cajón de archivo.	Marca: KNOLL Mod. ANTENA	\$453,676.94	\$453,676.94
17	9	Mesas de trabajo de 48" x 24" con estructura con soportes inferiores para soportar cubierta los cuales se unen a las patas, incluye cajonera móvil con cajón papeleros y cajón de archivo con llave.	Marca: KNOLL Mod. ANTENA	\$11,456.90	\$103,112.10
18	11	Mesas de trabajo de 60" x 30" con estructura con soportes inferiores para soportar cubierta los cuales se unen a las patas, incluye cajonera móvil con cajón papeleros y cajón de archivo con llave.	Marca: KNOLL Mod. ANTENA	\$14,224.14	\$156,465.54
19	1	Mesas de trabajo de 60" x 30" con estructura con soportes inferiores para soportar cubierta los cuales se unen a las patas.	Marca: KNOLL Mod. ANTENA	\$10,241.38	\$10,241.38
20	1	Estación tipo recepción para 2 personas, con paneles al frente y al costado pinchables con zoclo inferior incluye 2 paneles de 42" de altura x 60" de ancho, 2 paneles de 42" de altura x 24" de ancho, incluyen 2 cajoneras metálicas con 2 cajones papeleros y 1 cajón de archivo con llave, 2 cubiertas en laminado plástico de alta densidad, color B9 Silver Mesh canto perimetral en PVC, R geige de 60" x 24" con 2 cubiertas mostrador 60" x 15" de ancho.	Marca: HON Mod. ACCELERATE	\$36,413.80	\$36,413.80
21	1	Mesa cuadrada de 36" x 36" con base en forma de cruz, fabricado en laminado plástico de alta densidad, con canto perimetral en PVC.	Marca: HON Mod. PRESIDE	\$6,706.90	\$6,706.90
22	1	Modulo en forma de U fabricado en laminado plástico de alta densidad, incluye península de 72" x 30" de ancho, puente lateral de 48" x 24" con faldón, credenza de 72" x 24" con faldón, mueble debajo de credenza con 2 cajones papeleros un cajón de archivo a un costado y abajo un cajón de archivo horizontal, con llave. Librero sobre credenza con 4 puertas abatibles y a un costado un gabinete con 2 puertas abatibles de un	Marca: HON Mod. 10700	\$61,912.94	\$61,912.94



**ESTADO LIBRE Y SOBERANO
DE CHIHUAHUA**

Dependencia: Secretaría de Hacienda

Procedimiento: SH/LPE/066/2018 Tec. y Eco.

		costado para guardar ropa y del otro costado entrepaños ajustables.			
23	1	Mesa de juntas de 84" x 42" con base en forma de H, fabricada en laminado plástico de alta densidad, con canto perimetral en PVC.	Marca: HON Mod. PRESIDE	\$12,301.73	\$12,301.73
24	1	Mesa de juntas de 108" x 48" con base en forma de H, fabricada en laminado plástico e alta densidad, con canto perimetral en PVC.	Marca: HON Mod. PRESIDE	\$13,594.83	\$13,594.83
25	1	Mueble recepción para dirección fabricado en laminado plástico de alta densidad incluye escritorio de 72" x 36" con cajonera con 2 y 1 cajón de archivo y soporte superior para conversión a recepción.	Marca: HON Mod. 10500	\$16,086.21	\$16,086.21
26	2	Estación tipo recepción para 1 persona, con paneles al frente y al costado pinchables con zoclo inferior incluye 2 paneles de 42" de altura x 60" de ancho, 2 panel de 42" de altura x 24" de ancho, incluyen 1 cajonera metálicas con 2 cajones papeleros y 1 cajón de archivo con llave, 1 cubierta en laminado plástico de alta densidad color B9 Silver Mesh canto perimetral en PVC, R geige de 60" x 24" con 1 cubierta mostrador 60" x 15" de ancho.	Marca: HON Mod. ACCELERATE	\$19,948.28	\$39,896.56
27	4	Mesas altas de 54" x 24" con patas metálicas para altura de 41" para trabajo pesado, incluye travesaños interiores para el soporte.	Marca: HON Mod. VOI	\$7,025.87	\$28,103.48
28	2	Gabinets de 48" de ancho con puerta deslizable en laminado plástico de alta densidad, empotrada a pared, incluye herrajes.	Marca: HON Mod. VOI	\$9,913.80	\$19,827.60
29	12	Banco alto con aro descansa pies, con ruedas, con asiento y respaldo en tela, con ajuste de altura neumático, díselo ergonómico para máximo soporte lumbar, para uso pesado.	Marca: HON Mod. H5725	\$3,706.90	\$44,482.80
30	68	Silla con ruedas con asiento y respaldo en tela, con ajuste de altura un neumático, diseño ergonómico para máximo soporte lumbar, para uso pesado.	Marca: HON Mod. H5721	\$2,543.11	\$172,931.48
31	80	Juego de brazos para sillas tipo H5725 y H5721 con ajuste de altura.	Marca: HON Mod. H5795	\$616.38	\$49,310.40
32	60	Sillón semi ejecutivo respaldo en malla, con soporte lumbar ajustable de altura, con asiento en tela, con ajuste de altura con inclinación y bloqueo del mismo, diseño ergonómico para máximo soporte lumbar, para uso pesado.	Marca: HON Mod. CONVERGENCE	\$2,758.63	\$165,517.80
33	40	Silla de visita asiento y respaldo en tela, con estructura tubular redonda para uso pesado, diseño anatómico.	Marca: HON Mod. IGNITION	\$3,508.63	\$140,345.20
34	72	Silla de visita con asiento y respaldo en una sola pieza en polipropileno de alta densidad, con diseño ergonómico, con estructura en acero tubular redondo, con niveladores en la parte inferior ajustables al suelo.	Marca: HON Mod. SMARLINK	\$1,232.76	\$88,758.72
35	36	Silla de visita apilable hasta 40 piezas, asiento y respaldo en polipropileno de alta resistencia con base en forma de trineo para uso pesado.	Marca: HON Mod. H4041	\$1,422.42	\$51,207.12
36	6	Sillón semi ejecutivo respaldo en malla, con soporte lumbar ajustable de altura, con descansa brazos ajustables de altura, asiento en tela, con mecanismo con inclinación y ajuste de tensión así como profundidad del asiento, ajuste de altura neumático, diseño ergonómico para máximo soporte.	Marca: HON Mod. HIWMM	\$5,129.32	\$30,775.92
37	2	Sillón ejecutivo asiento tapizado en tela, con respaldo en polímero elástico, para un soporte permanente de la espalda con profundidad del asiento, con brazos ajustables de altura, mecanismo con contacto permanente, diseño súper anatómico con máximo soporte, importada.	Marca: KNOLL Mod. GENERATION	\$16,551.73	\$33,103.46
38	8	Silla de visita con asiento y respaldo en tela, con descansabrazos, con estructura tubular con ruedas con diseño para máximo confort.	Marca: KNOLL Mod. REMIX	\$6,379.32	\$51,034.56
39	1	Sofá de 2 plazas asiento y respaldo en piel, con base estructura tubular color gris, diseño para máximo confort, con descansabrazos.	Marca: HON Mod. HVL888	\$9,913.80	\$9,913.80



**ESTADO LIBRE Y SOBERANO
DE CHIHUAHUA**

Dependencia: Secretaría de Hacienda

**Procedimiento: SH/LPE/066/2018 Tec. y
Eco.**

40	1	Sofá de 1 plaza asiento y respaldo en piel, con base estructura tubular color gris, diseño para máximo confort, con descansabrazos.	Marca: HON Mod. HVL887	\$7,931.04	\$7,931.04
41	15	Mesa para impresora de 42" de ancho x 24" de profundidad, con cubierta en laminado plástico de alta densidad, color SMOKE, canto en PVC, con patas metálicas en forma de O.	Marca: HON Mod. VOI	\$2,413.80	\$36,207.00
42	60	Butaca tipo cina, con asiento abatible, con asiento y respaldo en tela, con paleta abatible en laminado plástico de alta densidad, sujetas al piso y unidas en filas.	Marca: MOBILIARIO Mod. CONVENTION	\$2,758.63	\$165,517.80

43	1	Pódium en laminado plástico de alta densidad de 24" x 18" profundidad y altura de 50" con ajuste de superficie en 3 posiciones, con puerta inferior.	Marca: HON Mod. PRESIDE	\$12,163.80	\$12,163.80
44	10	Postes unifila, modelo mixto, con cinta de 2 metros de largo, color negro.	Marca: UNIFILA Mod. MIXTO	\$1,077.59	\$10,775.90
45	2	Trituradoras de papel con capacidad hasta 16 hojas, Modelo 1520MX.	Marca: OFIK Mod. 1520MX	\$3,724.14	\$7,448.28
46	6	Enfriador y calentador de agua, con compartimiento inferior tipo alacena, Marca GR	Marca: GE Mod. GXCFS7W	\$2,456.90	\$14,741.40
47	3	Guillotina manual con mesa incluida con sujeta papel.	Marca: CIASA Mod. CDM858	\$7,931.04	\$23,793.12
48	2	Engargoladura metal dual anillo chico y grande.	Marca: GBC Mod. TWIN BINDER DUAL	\$13,275.87	\$26,551.74
49	5	Frigo bar de 4 pies de capacidad color blanco o gris, Marca GR.	Marca: GE Mod. RMF- 0411	\$3,189.66	\$15,948.30
50	25	Archivero horizontal de 2 gavetas de 30" de ancho, tamaño carta u oficio, con correderas embalerados con extensión metálico, con cerradura con 2 llaves.	Marca: HON Mod. H432	\$4,913.80	\$122,845.00
51	1	Mesa de centro de 42" x 20" colores a escoger, estructura metálica con cubierta en laminado plástico de alta densidad.	Marca: HON Mod. HML8852	\$2,155.18	\$2,155.18
52	1	Mesa esquinera de 24" x 24" colores a escoger, cubierta en laminado plástico y estructura metálica de 4 patas	Marca: HON Mod. HML8851	\$1,698.28	\$1,698.28
53	4	Estantes con 5 entrepaños, postes e 2.10 de altura cal 14, Línea Industrial.	Marca: OFIK Mod. INDUSTRIAL	\$1,293.11	\$5,172.44
54	1	Estantería fija sencilla K100 de 2030mm de longitud (2x1000), 2150mm de alto y 320mm de fondo (7 baldas en alturas con 6 huecos útiles). Laterales extremos. Laterales intermedios. Con Tapa interior, fondos. Acabados: Pintado en color Gris RAL 7035.	Marca: EUN Mod. EES-2030	\$18,362.07	\$18,362.07
55	1	Estantería fija sencilla K100 de 5030mm de longitud (4x1250), 2150mm de alto y 320mm de fondo (7 baldas en altura con 6 huecos útiles). Laterales intermedios. Con tapa interior, fondos. Acabados: Pintado en color Gris RAL 7035.	Marca: EUN Mod. EES-5030	\$40,689.66	\$40,689.66
56	1	Estantería fija doble K100 de 3430mm de longitud (1x1250 + 1x900 + 1x1250), 2150mm de alto y 640mm (300+300) de fondo (7 baldas en altura con 6 huecos útiles). Laterales extremos. Laterales intermedios. Con tapa inferior. Acabado: Pintado en color Gris RAL 7035.	Marca: EUN Mod. EED- 3430	\$39,610.35	\$39,610.35
57	6	Estantería fija doble K100 de 1830mm de longitud (2x900), 2150mm de alto y 640mm (300+300) de fondo (7 baldas en altura con 6 huecos útiles). Laterales extremos. Laterales intermedios. Con tapa inferior. Acabado: Pintado en color Gris RAL 7035.	Marca: EUN Mod. EED- 1830	\$24,948.28	\$149,689.68
58	2	Estantería fija sencilla K100 de 4030mm de	Marca: EUN	\$34,758.63	\$69,517.26



**ESTADO LIBRE Y SOBERANO
DE CHIHUAHUA**

Dependencia: Secretaría de Hacienda

Procedimiento: SH/LPE/066/2018 Tec. y Eco.

		longitud(4x1000), 2150mm de alto y 320mm de fondo (7 baldas en altura con 6 huecos útiles). Laterales extremos. Laterales intermedios. Con tapa inferior. Acabado: Pintado en color Gris RAL 7035.	Mod. EES-4030		
59	1	Estantería fija sencilla K100 de 6830mm de longitud (1x900 + 4x1250 + 1x900), 2150mm de alto y 320mm de fondo (7 baldas en altura con 6 huecos útiles). Laterales extremos. Laterales intermedios. Con tapa inferior. Acabado: Pintado en color Gris RAL 7035.	Marca: EUN Mod. EES-6830	\$55,956.90	\$55,956.90
60	1	Estantería fija sencilla K100 de 6280mm de longitud (5x1250), 2150mm de alto y 320mm de fondo (7 baldas en altura con 6 huecos útiles). Laterales extremos. Laterales intermedios. Con tapa inferior. Acabado: Pintado en color Gris RAL 7035.	Marca: EUN Mod. EES-6280	\$50,224.14	\$50,224.14
61	1	Estantería fija doble K100 de 5030mm de longitud (4x1250), 2150mm de alto y 640mm (300+300) de fondo (7 baldas en altura con 6 huecos útiles). Laterales extremos. Laterales intermedios. Con tapa inferior. Acabado: Pintado en color Gris RAL 7035.	Marca: EUN Mod. EED-5030	\$54,275.87	\$54,275.87
62	2	Estantería fija doble K100 de 6280mm de longitud (5x1250), 2150mm de alto y 640mm (300+300) de fondo (7 baldas en altura con 6 huecos útiles). Laterales extremos. Laterales intermedios. Con tapa inferior. Acabado: Pintado en color Gris RAL 7035.	Marca: EUN Mod. EED-6280	\$66,956.90	\$133,913.80
63	1	Estantería fija doble K100 de 12530mm de longitud (10x1250), 2150mm de alto y 640mm (300+300) de fondo (7 baldas en altura con 6 huecos útiles). Laterales extremos. Laterales intermedios. Con tapa inferior. Acabado: Pintado en color Gris RAL 7035.	Marca: EUN Mod. EED-12530	\$130,444.83	\$130,444.83
64	2	Estantería fija sencilla K100 de 13780mm de longitud (11x1250), 2150mm de alto y 320mm de fondo (7 baldas en altura con 6 huecos útiles). Laterales extremos. Laterales intermedios. Con tapa inferior. Acabado: Pintado en color Gris RAL 7035.	Marca: EUN Mod. EES-13780	\$108,000.00	\$216,000.00
65	1	Estantería fija sencilla K100 de 12530mm de longitud (10x1250), 2150mm de alto y 320mm de fondo (7 baldas en altura con 6 huecos útiles). Laterales extremos. Laterales intermedios. Con tapa inferior. Acabado: Pintado en color Gris RAL 7035.	Marca: EUN Mod. EES-12530	\$98,482.76	\$98,482.76
66	1	Estantería fija doble K100 de 930mm de longitud (1x900), 2150mm de alto y 640mm (300+300) de fondo (7 baldas en altura con 6 huecos útiles). Laterales extremos. Laterales intermedios. Con tapa inferior. Acabado: Pintado en color Gris RAL 7035.	Marca: EUN Mod. EED-930	\$14,224.14	\$14,224.14
67	3	Estantería fija sencilla K100 de 3780mm de longitud (3x1250), 2150mm de alto y 320mm de fondo (7 baldas en altura con 6 huecos útiles). Laterales extremos. Laterales intermedios. Con tapa inferior. Acabado: Pintado en color Gris RAL 7035.	Marca: EUN Mod. EES-3780	\$30,879.32	\$92,637.96
68	1	Estantería fija sencilla K100 de 2530mm de longitud (2x1250), 2150mm de alto y 320mm de fondo (7 baldas en altura con 6 huecos útiles). Laterales extremos. Laterales intermedios. Con tapa inferior. Acabado: Pintado en color Gris RAL 7035.	Marca: EUN Mod. EES-2530	\$19,573.28	\$19,573.28
69	1	Estantería fija doble K100 de 2530mm de longitud (2x1250), 2150mm de alto y 640mm (300+300) de fondo (7 baldas en altura con 6 huecos útiles). Laterales extremos. Laterales intermedios. Con tapa inferior. Acabado: Pintado en color Gris RAL 7035.	Marca: EUN Mod. EED-2530	\$28,870.69	\$28,870.69
70	1	Estantería fija doble K100 de 3430mm de longitud (2x1250 + 1x900), 2150mm de alto y 640mm (300+300) de fondo (7 baldas en altura con 6 huecos útiles). Laterales extremos. Laterales intermedios. Con tapa inferior. Acabado: Pintado en color Gris RAL 7035.	Marca: EUN Mod. EES-2030	\$39,620.69	\$39,620.69
71	1	Estantería fija sencilla K100 de 2530mm de longitud (2x1250), 2150mm de alto y 320mm de fondo (7 baldas en altura con 6 huecos útiles). Laterales extremos. Laterales intermedios. Con tapa inferior. Acabado: Pintado en color Gris RAL 7035.	Marca: EUN Mod. EES-2530	\$21,344.83	\$21,344.83



**ESTADO LIBRE Y SOBERANO
DE CHIHUAHUA**

Dependencia: Secretaría de Hacienda

Procedimiento: SH/LPE/066/2018 Tec. y Eco.

		Pintado en color Gris RAL 7035.			
72	1	Estantería fija sencilla K100 de 3430mm de longitud (1x900 + 2x1250), 2150mm de alto y 320mm de fondo (7 baldas en altura con 6 huecos útiles). Laterales extremos. Laterales intermedios. Con tapa inferior. Acabado: Pintado en color Gris RAL 7035.	Marca: EUN Mod. EES-3430	\$28,965.52	\$28,965.52
				I.V.A.	\$838,943.54
				IMPORTE TOTAL CON I.V.A.	\$6,082,340.72

DOS	1	1	Cañón proyector con control remoto con 3600 lúmenes de intensidad y contraste de 22000: 1 con apagado automático	Marca: VIEW SONIC Mod. 2200	\$7,327.59	\$7,327.59
	2	1	Mezcladora activa SC soundtrack, compacta, efectos, USB, AYX y NT, Modelo MIX4AMP3	Marca: SOUNDTRACK Mod. MIX4AMP3	\$5,068.97	\$5,068.97
	3	2	Bocina pasiva de 12" soundtrack, incluye pedestales y cables, Mod SUPERRRAPERSAT.	Marca: SOUNDTRAK Mod. SUPER RAPERSAT	\$2,370.69	\$4,741.38
	4	1	Set doble de micrófono inalámbrico soundtrack UHF, Mod STW86HU2.	Marca: SOUNDTRAK Mod. STW86HV2	\$4,482.76	\$4,482.76
	5	3	Pedestales C/boom para micrófono, Modelo DMC04.	Marca: MIX Mod. DMC04	\$646.56	\$1,939.68
				I.V.A.	\$3,769.66	
				IMPORTE TOTAL CON I.V.A.	\$27,330.04	

Una vez aceptadas las propuestas para revisión detallada, se comunica a los participantes que el acto de fallo se realizará el día **20 de Julio del presente a las 15:00 horas**, en esta misma sala de juntas, siendo optativa la asistencia de los licitantes.

No habiendo nada más que hacer constar, ni observar al procedimiento licitatorio y su normatividad, se da por terminada la presente y firman para su constancia de común acuerdo los que en ella intervienen.

(Firmas manuscritas)



**ESTADO LIBRE Y SOBERANO
DE CHIHUAHUA**

Dependencia: Secretaría de Hacienda

Procedimiento: SH/LPE/066/2018 Tec. y
Eco.

**POR EL COMITÉ DE ADQUISICIONES,
ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO**

Ing. Carolina Córdova Rascón
Presidente del Comité de Adquisiciones,
Arrendamientos y Servicios del Poder Ejecutivo
del Estado


Lic. Heber Eduardo Barraza Ramos
Representante del Registro Público de la Propiedad
y del Notariado de la Secretaría General de
Gobierno

Lic. Sofía Alejandra Ramos González
Representante de la Dirección de Programación,
Control de Pagos y Seguimiento Financiero de
Inversiones de la Secretaría de Hacienda

Lic. Paola Alejandra Villagrán Montes
Representante de la Dirección Jurídica de la
Secretaría de Hacienda

Lic. Ana Marcela Miranda Alvidrez
Secretaría Técnica y encargada del Comité de
Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del
Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua

LICITANTE

LICITANTE	REPRESENTANTE
IHO MOBILIARIO INSTITUCIONAL, S.A. DE C.V.	 MARIO ALBERTO MIRANDA SILVEYRA

LAS FIRMAS QUE ANTECEDEN CORRESPONDEN AL ACTA DE RECEPCIÓN Y APERTURA DE LAS PROPUESTAS TÉCNICAS Y ECONÓMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NÚMERO SH/LPE/066/2018, RELATIVA AL SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE MOBILIARIO, ANAQUELES Y EQUIPO AUDIOVISUAL PARA EL EQUIPAMIENTO DEL NUEVO EDIFICIO DE LA DIRECCIÓN DEL REGISTRO PÚBLICO DE LA PROPIEDAD Y DEL NOTARIADO, REQUERIDO POR LA SECRETARÍA GENERAL DE GOBIERNO.